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%ﬁ 2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014
Pershkrimiielementeve 'Shenime Viti2014 | Viti 2013
Shitjetneto "~ ' - ' )  9,425383
_Te ardhura to t:r\ra nga veprlmtarla eshfryteZ|m|t ] | 350,000 126,413,761

prodhimit ne proces ) D
Materialet e konsumuara ] | (67,323)]  (5,520,823)

.
5  Kosto e punes ' ] 1 ] (272578,50_7)_____ (2, 71;193)7

- pagat e personelit | (1,984000)  (2,336,615)
. | - te tjera personeli S B —
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe . (324,507)
~ |shendetesore - . | ~ (376,183)
- 6 Amortizimi dhe ZhvlereSImet . I ] (449 277)| ~(925,490)
7 Shpenzime te ti2ra (3,868,231)| (4 499,682}
@ ohpenzimete Leld . . [ . L 1L
-8 Totalii shper 7irnave (shufmﬁagj) L (s 653 ,338) (13 658 ,793)
9 E;tln’" apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+I-3- ! i (6 203 338) 122,180,351
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesute e '* T

kontrolluara ! ] |

11 ‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

T2 FTe ardhuart-dh'e shpénumét flnanuare ] 7 I

'Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te }
12.1 \tjera financiare afatgjata S ;,ﬁ,,, )

122 Te ardhura'@eﬁﬂpenzsmet nga mtereSI - | ‘ ZEfl; - 7;2,3_%{
? 12.3 |Fitimet (humblet) nga kursi i kembimit N L . (17,218) (242,366)
# 124 |Teardhura die shpenzime te tjera ﬂnanaare _ S,OOO o
| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ! !
B 1(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) __Ii : . | tafiz) , ,,,(24,0’932)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/- 43 (8,315 340) 121,940,319
15 Shpenzimete tatimit mbi fitimin N | 12,218,563

16 Fltlmllhumbja neto e vitit financiar (14-15)

L (6315,340) 109,721,756
‘ |
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